
 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«15» августа 2022 года                            № 80/618 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

О проведении досрочного голосования на выборах депутатов Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва 

на избирательных участках, образованных на судах, которые будут 

находиться в день голосования в плавании 

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 65 Закона 

Камчатского края от 19.12.2011 № 740 «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить провести с 21 августа 2022 года досрочное голосование на 

избирательных участках, образованных на судах, которые в день голосования 

на выборах депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа седьмого созыва будут находиться в плавании. 

2. Окружным избирательным комиссиям организовать проведение 

досрочного голосования на избирательных участках, образованных на судах, 

которые в день голосования на выборах депутатов Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого созыва будут 

находиться в плавании. 

3. Направить настоящее постановление в окружные избирательные 

комиссии. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск- 

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на 

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



 2 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии Глуховского Д.В.  

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                      О.Ю. Трохинина 

   

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                               Е.Ю. Варблане 

 


